
ZARZĄDZENIE Nr 117/2022 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 14 października 2022 r. 

 

 

 w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego 

Gminy Kobylanka w roku 2022.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§  1.  Powołuję komisję do oceny przydatności składników majątku ruchomego Gminy 

Kobylanka, zwaną dalej „komisją”, w następującym składzie: 

1) Iwona Wróbel – przewodnicząca 

2) Dagmara Sromek – członek 

3) Klaudia Piekarska – członek 

4) Anita Ziębińska-Nowak - członek 

§ 2. Zobowiązuję komisję do: 

1) Przeprowadzenia w roku 2022 oceny przydatności składników majątku ruchomego 

gminy Kobylanka, które nie są wykorzystywane w realizacji zadań jednostki, lub które 

nie nadają się do dalszego użytku ze względu na zły stan techniczny, niemożność 

współpracy ze sprzętem typowym, lub które posiadają wady lub uszkodzenia, zagrażają 

bezpieczeństwu użytkowników, utraciły całkowicie wartość użytkową lub są technicznie 

przestarzałe; 

2) Sporządzania protokołów przeprowadzonych ocen; 

3) Przedstawiania propozycji zagospodarowania poszczególnych składników. 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Wójt Gminy  

         Julita Pilecka 


